Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage TCJX476M020R0055: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TCJX476M020R0055 Details PDF
TCJX476M020R0055
Hersteller-Teilenummer: TCJX476M020R0055
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP TANT POLY 47UF 20V 2917
Datenblätter: TCJX476M020R0055.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 593 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TCJX476M020R0055
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP TANT POLY 47UF 20V 2917
Kategorie Kondensatoren > Tantal-Polymer-Kondensatoren
Teilstatus 593 pcs Stock
Serie TCJ
Spannung - Nennwert 20V
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.287" L x 0.169" W (7.30mm x 4.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.059" (1.50mm)
Art Molded
Eigenschaften General Purpose
Kapazität 47µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 55 mOhm
Lebensdauer @ Temp. 2000 Hrs @ 105°C
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 2917 (7343 Metric)
Hersteller-Größencode X
Verpackung Tape & Reel (TR)
TCJX476M016R0070
AVX Corporation
CAP TANT POLY 47UF 16V
2917
TCJY107M010R0025
AVX Corporation
CAP TANT POLY 100UF 10V
2917
TCJX336M025R0070
AVX Corporation
CAP TANT POLY 33UF 20% 25V
2917
TCJX476M016R0045
AVX Corporation
CAP TANT POLY 47UF 16V
2917
TCJX336M025R0100
AVX Corporation
CAP TANT POLY 33UF 20% 25V
2917
TCJY106M035R0070
AVX Corporation
CAP TANT POLY 10UF 35V
2917
TCJW686M006R0070
AVX Corporation
CAP TANT POLY 68UF 6.3V
2312
TCJX476M020R0070
AVX Corporation
CAP TANT POLY 47UF 20V
2917
12102U150JAT4A 1812WC221KAT1A\SB A50L-0001-0305 AD586LRZ-REEL AD7228ABNZ
AD7265BCPZ BSO201SP C3216NP01H473J115AA CGA4J3X7R1E684K125AD CL32A106KAILNNE
CYTMA568-70BUI58ADT GCM155R71H104KE02D GCM155R71H682KA55D HCPL-J454 HX5185-A00DPD300
IPB016N06L3 IR3840MTRPBF. LM2694MT LM348NSR LMK042B7102MC-W
LTC1728ES5-2.5#TRPBF LTC3735EG#PBF M30625FGAGP M74HCT126RM13TR MCP1700T-3002E/MB
MIC2211-FMBML MX584KCSA+T N600DH12 P1800SAL PQ1CG1J00H
QM02N65U R219CH20 SD05C.TC SS1P6LHM3/84A SZP6SMB36CAT3G
T380N14TOF TCJA106M006R0300 TCJA476M006R0200 TCJB107M006R0070 TCJB156M016R0150
TCJB686M006R0070 TCJD157M010R0040 TCJH157M006R0200 TCJT106M016R0150 TCJT226M006R0150
TCJT336M010R0070 TCJT476M006R0080 TPCC8A01 UPC8178TK-E2 VLF3012AT-2R2M1R0